
Protokół nr 15/2024 

z XV Sesji Młodzieżowej Rady Miasta Poznania 

V kadencji w dniu 25 kwietnia 2024 r.  

 
Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie sesji, powitanie gości i stwierdzenie kworum. 

2. Oświadczenia. 

3. Przedstawienie porządku obrad, rozpatrzenie wniosków o uzupełnienie 

porządku obrad. 

4. Przystąpienie do ślubowania Młodzieżowej Rady Miasta Poznania przez 

kandydatkę. 

5. Wybór Przewodniczącego/Przewodniczącej Młodzieżowej Rady Miasta 

Poznania (prezentacja kandydatur i głosowanie). 

6. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie współpracy z 

organizacją pozarządową w zakresie organizacji wydarzenia “Dziecięca Rada 

Miasta”. 

7. Projekt uchwały w sprawie udzielenia honorowego patronatu Młodzieżowej 

Rady Miasta Poznania wydarzeniu "Spark Academy Model United Nations". 

8. Zmiany osobowe w składach Komisji Młodzieżowej Rady Miasta Poznania.  

9. Wolne głosy i wnioski. 

10. Zamknięcie sesji. 

  



 

Ad. 1. Otwarcie sesji, powitanie gości i stwierdzenie quorum. 

Wiceprzewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Poznania Wojciech Klimecki przywitał 

gości posiedzenia – I Zastępcę Prezydenta Miasta Poznania Pana Mariusza 

Wiśniewskiego, Panią Katarzynę Pampuch – Radną (elekta) Miasta Poznania IX kadencji, 

Pana Andrzeja Prendke – Radnego (elekta) Miasta Poznania IX kadencji, Zastępcę 

Dyrektora Wydziału Rozwoju Miasta i Współpracy Międzynarodowej Urzędu Miasta 

Poznania oraz Pełnomocniczkę Prezydenta Miasta Poznania ds. młodzieży i współpracy 

akademickiej Panią Annę Wawdysz, Pana Piotra Krzeszkiewicza – byłego 

Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Poznania, Radnego (elekta) Miasta i 

Gminy Buk oraz przedstawicieli wnioskodawców o honorowy patronat, stwierdził 

kworum, tym samym rozpoczął XV Sesję V kadencji Młodzieżowej Rady Miasta Poznania. 

Sesja odbyła się w Sali Sesyjnej nr 2 im. Wojciecha Szczęsnego Kaczmarka w Urzędzie 

Miasta Poznania przy Placu Kolegiackim 17.  

 

Lista obecności członków Młodzieżowej Rady stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 
 

Ad. 2. Oświadczenia  

Głos zabrał Pan Piotr Krzeszkiewicz – były Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta 

Poznania, Radny (elekt) Miasta i Gminy Buk. W swoim wystąpieniu podziękował 

wszystkim członkom Młodzieżowej Rady Miasta Poznania za spędzane prawie trzy lata w 

Radzie. Opowiedział swoje pierwsze wspomnienie związane z Radą, wspominając byłych 

członków Młodzieżowej Rady Miasta. Dodał, że gdy został wybrany Radnym Miasta i Gminy 

Buk nie przypuszczał, że poprzednia sesja będzie jego ostatnią. Nadmienił, że w każdej 

chwili jest gotowy dalej współpracować z MRMP, m.in. przy organizacji Forum Młodych w 

ramach Kongresu Samorządowego „Local Trends” w Poznaniu czy Poznańskiego Kongresu 

Samorządów Uczniowskich. Jego wypowiedź spotkała się z aplauzem.  

 

Następnie głos zabrał Pan Mariusz Wiśniewski – Zastępca Prezydenta Miasta Poznania, 

który w swoim wystąpieniu podziękował Panu Piotrowi Krzeszkiewiczowi za pełnienie 

funkcji, ponadto dodał, że Miasto Poznań ma doskonałe relacje z samorządem Miasta i 

Gminy Buk, więc liczy na ich dalsze rozwijanie, m.in. za pośrednictwem Pana Piotra 

Krzeszkiewicza.  

 

Następnie głos zabrała Pani Anna Wawdysz – Zastępca Dyrektora Wydziału Rozwoju 

Miasta i Współpracy Międzynarodowej Urzędu Miasta Poznania, Pełnomocniczka 

Prezydenta Miasta Poznania ds. młodzieży i współpracy akademickiej, która dołączyła się 

do podziękowań Pana Prezydenta Mariusza Wiśniewskiego.  

 



Głos zabrał także Pan Andrzej Prendke – Radny (elekt) Miasta Poznania, który 

zapowiedział współpracę z Młodzieżową Radą Miasta Poznania. Dodał, że ceni sobie 

kontakt z młodzieżą, a sam oferuje pełne wsparcie w zakresie swoich kompetencji w 

realizacji projektów Młodzieżowej Rady Miasta.  

 

W tym miejscu Wojciech Klimecki – Wiceprzewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta 

Poznania zauważył obecność na sali Pana Tomasza Poprawskiego – Honorowego Członka 

Młodzieżowej Rady Miasta Poznania, którego również serdecznie powitał.  

 

 

Ad. 3. Przedstawienie porządku obrad, rozpatrzenie wniosków o uzupełnienie porządku 

obrad. 

Wiceprzewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Poznania Wojciech Klimecki przedłożył 

Młodzieżowej Radzie wniosek o uzupełnienie porządku obrad, zgodnie z którym, po 

punkcie szóstym dodaję się punkt siódmy w brzmieniu – Projekt uchwały w sprawie 

udzielenia honorowego patronatu Młodzieżowej Rady Miasta Poznania wydarzeniu „Spark 

Academy Model United Nations”.  

Wobec braku sprzeciwu Wiceprzewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Poznania 

Wojciech Klimecki poprosił Komisję Skrutacyjną o przeprowadzenie głosowania.  

 
Głosowanie: w/s wniosku Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Poznania 

Wojciecha Klimeckiego o zmianę porządku obrad 

„za” - 34 „przeciw” - 0 „wstrzymało się” - 0 

 
W wyniku głosowania Młodzieżowa Rada dokonała zmiany porządku obrad.  

 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

 
 

Ad. 4. Przystąpienie do ślubowania Młodzieżowej Rady Miasta Poznania przez 

kandydatkę. 

Wiceprzewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Poznania Wojciech Klimecki poprosił 

wszystkich obecnych na sali o powstanie. Następnie poprosił kandydatkę na członka 

Młodzieżowej Rady Miasta Poznania – Panią Emilię Stypę o złożenie ślubowania, po 

odczytaniu roty.  

 

 

 



Tekst ślubowania:  

„Uroczyście ślubuję obowiązki w Młodzieżowej Radzie Miasta Poznania sprawować godnie, 

rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro reprezentowanej młodzieży oraz pomyślny 

rozwój naszego miasta”.  

 
Do ślubowania przystąpiła następująca członkini–elekt Młodzieżowej Rady Miasta: 

1. Emilia Stypa – „Ślubuję”. 

 
Ad. 5. Wybór Przewodniczącego/Przewodniczącej Młodzieżowej Rady Miasta Poznania 

(prezentacja kandydatur i głosowanie). 

Wiceprzewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Poznania Wojciech Klimecki poprosił o 

zgłoszenie kandydatur na stanowisko Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta 

Poznania.  

Sekretarz Młodzieżowej Rady Miasta Poznania Szymon Pepłoński zgłosił swoją 

kandydaturę.  

Członek Młodzieżowej Rady Miasta Poznania Joanna Gawrysiak zgłosiła kandydaturę 

Wiceprzewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta Poznania Agata Jacaszek. 

Wiceprzewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta Poznania Agata Jacaszek wyraziła zgodę 

na kandydowanie.  

Wiceprzewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Poznania Wojciech Klimecki zgłosił 

swoją kandydaturę. 

Przystąpiono do prezentacji kandydatur. Jako pierwszy głos zabrał Sekretarz 

Młodzieżowej Rady Miasta Poznania Szymon Pepłoński. Rozpoczynając, zauważył że od 

kilku miesięcy pełni funkcję sekretarza MRMP, od czerwca stoi na czele Komisji Edukacji i 

Nauki, gdzie udało się reaktywować projekt “Poznaj Miasto” i nawiązać współpracę z 

Uniwersytetem im. A. Mickiewicza. Przedstawił, że w przypadku wyboru chciałby się skupić 

na wzmocnieniu pozytywnego odbioru i zaangażowania społecznego projektów, poprzez 

inicjowanie działań mających na celu oferowanie wsparcia instytucjonalnego dla 

projektów społecznych skierowanych do młodych mieszkańców Poznania. Dodał, że 

chciałby zainicjować procesy dot. włączenia młodzieży w procesy kształtujące politykę 

miasta, poprzez skupienie się na działaniach mających na celu włączenie młodych osób w 

procesy kształtujące politykę miasta. Ponadto, wspomniał o kwestii ukształtowania 

świadomości obywatelskiej młodych mieszkańców Poznania, poprzez zwiększenie 

wysiłków Miasta Poznania na rzecz kształtowania świadomości obywatelskiej młodych 

mieszkańców Poznania. Dodał, że chciałby skupić się na promocji form wolontariatu, ze 

szczególnym naciskiem na wolontariat szkolny oraz chciałby przyspieszyć działania 

dotyczące organizacji takiej konferencji w Poznaniu. Zakończył, że chciałby skupić się na 

kwestii promocji działań Rady, w tym efektywniejszego prowadzenia mediów 

społecznościowych. 



Następnie głos zabrała Wiceprzewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta Poznania Agata 

Jacaszek, która powiedziała że jej harmonogram potencjalnych działań jako 

Przewodniczącej jest spójny z tym, co powiedział Sekretarz Młodzieżowej Rady Miasta 

Poznania Szymon Pepłoński. Dodała, że chciałaby zintensyfikować pracę w związku ze 

zbliżającym się Poznańskim Kongresem Samorządów Uczniowskich.  

Następnie głos zabrał Wiceprzewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Poznania 

Wojciech Klimecki, który w swojej wypowiedzi również zgodził się z tezami przedmówców, 

dodając, że chciałby się skupić na kwestii związanej z bliższą współpracą z wolontariatem.  

Wiceprzewodniczący Wojciech Klimecki podziękował za prezentacje kandydatom i 

zapytał, czy którykolwiek z członków chciałby zabrać głos i zadać pytanie.  

Głos zabrał Członek Młodzieżowej Rady Miasta Poznania Jakub Adamczewski, który 

zapytał o kwestię współpracy z Fundacją „Varia Posnania” i jej kontynuowania.  

Sekretarz Młodzieżowej Rady Miasta Poznania Szymon Pepłoński w odpowiedzi na 

pytanie zauważył, że to kwestia całej Rady, nie jej Prezydium, z kim nawiązuje współpracę. 

Wiceprzewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta Poznania Agata Jacaszek 

odpowiedziała, że jeżeli Fundacja „Varia Posnania” miałaby ciekawe projekty, adresowane 

do Młodzieżowej Rady Miasta Poznania, nie widzi przeszkody dla współpracy z nimi.  

Wiceprzewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Poznania Wojciech Klimecki przyznał, 

że współpraca z Fundacją „Varia Posnania” do tej pory tylko zaszkodziła wizerunkowo 

Młodzieżowej Rady i nie widzi przestrzeni do jej reaktywacji.  

Następne pytanie zadał Członek Młodzieżowej Rady Miasta Poznania Jakub Małek, który 

zapytał, dlaczego miałby zagłosować na pozostałych kandydatów, skoro ich wizja nie różni 

się w żaden sposób od tego, co przedstawił Sekretarz Młodzieżowej Rady Miasta Poznania 

Szymon Pepłoński.  

Wiceprzewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Poznania Wojciech Klimecki 

odpowiedział, że członkowie Prezydium „co do zasady” posiadają spójną wizję przyszłości 

i funkcjonowania Młodzieżowej Rady. 

Wobec braku innych pytań Wiceprzewodniczący Wojciech Klimecki poprosił Komisję 

Skrutacyjną o przeprowadzenie głosowania. 

 
Głosowanie: w/s wyboru Szymona Pepłońskiego na Przewodniczącego Młodzieżowej Rady 

Miasta Poznania.  

„za” – 14, przeciw – 9, wstrzymało się „10” 

 
Głosowanie: w/s wyboru Agaty Jacaszek na Przewodniczącą Młodzieżowej Rady Miasta  

Poznania. 

„za” – 10, „przeciw” – 18, „wstrzymało się” - 7 



 

Głosowanie: w/s wyboru Wojciecha Klimeckiego na Przewodniczącego Młodzieżowej Rady 

Miasta Poznania. 

„za” – 19, „przeciw” – 14, „wstrzymało się” – 0  

 
W wyniku głosowania Wojciech Klimecki został wybrany na Przewodniczącego 

Młodzieżowej Rady Miasta Poznania V kadencji. 

 
Po zakończeniu głosowania zauważono błąd w wynikach Komisji Skrutacyjnej, w wyniku 

którego doliczono głosy osób niebiorących udział w sesji.  

 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Poznania Wojciech Klimecki podziękował 

wszystkim, oraz dodał, że uzupełnienie stanowiska Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej 

Rady Miasta Poznania odbędzie się za miesiąc, a fakt jego wyboru dalej pozostawia 

Prezydium w dotychczasowym składzie. 

 
Uchwała nr CXXV/5/2024 Młodzieżowej Rady Miasta Poznania w sprawie powołania 

Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Poznania stanowi załącznik nr 3 do 

protokołu.  

 
 

Ad. 6. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie współpracy z organizacją 

pozarządową w zakresie organizacji wydarzenia "Dziecięca Rada Miasta". 

Sekretarz Młodzieżowej Rady Miasta Poznania Szymon Pepłoński przedstawił projekt 

uchwały. Powiedział, że w dniu Targów Edukacyjnych 2024 zgłosiła się do Młodzieżowej 

Rady Fundacja „Jeden Uniwersytet” odpowiedzialna za realizację zadania organizacji 

wydarzenia „Dziecięca Rada Miasta” ze środków Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych, z 

propozycją współpracy. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Poznania Wojciech Klimecki wobec braku 

pytań poprosił Komisję Skrutacyjną o przeprowadzenie głosowania.  

 

Głosowanie: w/s podjęcia współpracy z Fundacją „Jeden Uniwersytet”.  

„za” - 34 „przeciw” – 0, „wstrzymało się” - 0 

 
W wyniku głosowania uchwała została podjęta. 

 



Uchwała nr CXXVI/5/2024 Młodzieżowej Rady Miasta Poznania w sprawie wyrażenia zgody 

na podjęcie współpracy z organizacją pozarządową w zakresie organizacji wydarzenia 

“Dziecięca Rada Miasta" stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

 
 

Ad. 7. Projekt uchwały w sprawie udzielenia honorowego patronatu Młodzieżowej Rady 

Miasta Poznania wydarzeniu "Spark Academy Model United Nations". 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Poznania Wojciech Klimecki poprosił o 

zabranie głosu przedstawicieli wnioskodawców - Zaka Montgomery, Cezarego Dolnego 

oraz Wiktora Hnatyszyna. Przedstawili oni samą ideę - Model United Nations (MUN), która 

jest symulacją działania Organizacji Narodów Zjednoczonych, która ma na celu edukację 

uczestników na temat obecnych problemów światowych, dyplomacji międzynarodowej i 

procedur ONZ. Uczestnicy, zwani delegatami, są przypisani do reprezentowania 

konkretnego kraju lub organizacji międzynarodowej w różnych komitetach ONZ. Podczas 

konferencji MUN, delegaci negocjują z innymi, przygotowują projekty rezolucji, debatują 

na temat globalnych problemów i pracują nad rozwiązaniem konfliktów. Celem jest 

osiągnięcie konsensusu i przyjęcie rezolucji, która adresuje określone problemy. W 

kontekście wydarzenia organizowanego przez Spark Academy, przedstawili, że odbędzie 

się w dniach 20-22 marca 2025 roku i wstępnie zgromadzi ok. 180 delegatów i 20 

przewodniczących komisji. Następnie przedstawili zespół organizacyjny, który składa się z 

Sekretarza Generalnego, Zastępcy Sekretarza Generalnego, Dyrektora Generalnego, 

Przewodniczącego Zgromadzenia Ogólnego, Wiceprzewodniczącej Zgromadzenia 

Ogólnego, Podsekretarza Generalnego ds. Relacji Zewnętrznych, Podsekretarza 

Generalnego ds. Designu, Podsekretarza Generalnego ds. Mediów Społecznościowych 

oraz Podsekretarza Generalnego ds. Wydarzenia Integracyjnego. Dodali, że każda z tych 

osób ma swoje unikalne odpowiedzialności i doświadczenie, które przyczynią się do 

sukcesu konferencji. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Poznania Wojciech Klimecki podziękował za 

przedstawienie wniosku i zapytał, czy ktokolwiek czy chciałby zabrać głos.  

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Poznania Wojciech Klimecki wobec braku 

pytań poprosił Komisję Skrutacyjną o przeprowadzenie głosowania.  

 

Głosowanie: w/s przyznania honorowego patronatu projektowi „Spark  

Academy Model United Nations 2024” 

„za” – 34, „przeciw” - 0 „wstrzymało się” – 0  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta. 

 
Uchwała nr CXXVII/5/2024 Młodzieżowej Rady Miasta Poznania w sprawie udzielenia 

honorowego patronatu Młodzieżowej Rady Miasta Poznania wydarzeniu "Spark Academy 

Model United Nations" stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  



 
 

Ad. 8. Zmiany osobowe w składach Komisji Młodzieżowej Rady Miasta Poznania. 

Sekretarz Młodzieżowej Rady Miasta Poznania Szymon Pepłoński zapytał, czy ktokolwiek 

chciałby zmienić komisję, do której przynależy. Wobec braku zgłoszeń, punkt nie został 

zrealizowany.  

 
 

Ad. 9. Wolne głosy i wnioski 

Głos zabrał Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Poznania Wojciech Klimecki. 

Poinformował członków Rady, że kilka tygodni temu Prezydium wzięło udział we spotkaniu 

z przedstawicielem grupy „Maturalni.com”, który przedstawił założenie projektu 

dotyczącego bezpłatnego dostępu do platformy dla uczniów szkół ponadpodstawowych w 

Poznaniu. Dodał, że według przedstawiciela grupy, potencjalny wydatek dla Miasta 

oscylowałby w granicy kilku złotych na ucznia, wynikałby on wyłącznie z kosztów obsługi 

serwerowej czy platformy. Zaproponował podjęcie rozmowy z Wydziałem Oświaty Urzędu 

Miasta Poznania.  

Głos zabrała Członkini Młodzieżowej Rady Miasta Poznania Joanna Gawrysiak, która 

powiedziała, że dostrzega w tej propozycji bardzo komercyjny wątek. Ponadto zauważyła, 

że we wielu szkołach brakuje podstawowych narzędzi czy środków higieny – ze względu 

na fakt, że budżet Miasta Poznania na oświatę nie jest wystarczający, więc nie widzi 

sposobu w jaki Miasto miałoby finansować inicjatywę. Z wypowiedzią zgodziła się Pani 

Dyrektor Anna Wawdysz.  

Następnie Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Poznania Wojciech Klimecki 

powiedział, że na następnej sesji zostanie dokonany wybór uzupełniający na stanowisko 

Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Poznania.  

 

Ad. 10. Zamknięcie sesji 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Poznania Wojciech Klimecki podziękował 

zebranym za udział w sesji i oficjalnie zamknął obrady XV sesji Młodzieżowej Rady Miasta 

Poznania V kadencji. 

 

 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady 

Miasta Poznania 

 

Wojciech Klimecki 

Sekretarz Młodzieżowej Rady  

Miasta Poznania 

 

Szymon Pepłoński 



 

  



Załącznik nr 1 

  

Lista obecności podczas XV Sesji w dniu 25 kwietnia 2024 r.  

  

l.p.  IMIĘ I NAZWISKO  PODPIS  

1.  ADAMCZEWSKI Jakub  V  

2.  ANTONIUK Sofia  V  

3.  BILSKI Bartosz  V  

4.  DEKIEL Szczepan  nieobecny/a  

5.  FABIANOWICZ Piotr  V  

6.  FELENBERG Jakub  nieobecny/a 

7.  FOLTYN Maksymilian  nieobecny/a 

8.  GIERZYCKI Bartosz  V  

9.  GAWRYSIAK Joanna  nieobecny/a 

10.  GIETKA Wit  V 

11.  GILLA Norbert    nieobecny/a   

12.  GLEZER Hubert  V  

13.  IGIELSKA Katarzyna  V  

14.  JASKÓLSKA Anastazja  V  

15.  JACASZEK Agata  V  

16.  JEZIORNY Jan  V 

17.  JÓŹWIAK Marcin  V 

18.  KACZMAREK Julia  nieobecny/a  

19.  KLIMECKI Wojciech    V  

20.  KAWCZYŃSKA Klaudia  nieobecny/a  

21.  KIRSZA Konrad  V 

22.  KOBUSIŃSKA Kinga  V  



23.  KOBYLACKA Hanna  nieobecny/a  

24.  KONIECZNY Adam  V  

25.  KOPASZEWSKI Szymon  V  

26.  KORBIK Maksymilian  V  

27.  KORNAGA Maciej  V  

28.  KOZŁOWSKA Jagoda  nieobecny/a  

29.  KURZAWSKI Mikołaj  V  

30.  LEFLER Karolina  V  

31.  MAJOWSKA Matylda  nieobecny/a  

32.  MALINOWSKA Natalia  V  

33.  MONTGOMERY Zak  V  

34.  MAŁEK Jakub  V  

35.  PEPŁOŃSKI Szymon  V  

36.  POBOJEWSKA Maria  nieobecny/a  

37.  POMIAN Kacper    nieobecny/a  

38.  ROGUSZKA Hanna    V  

39.  STRYKOWSKI Michał  nieobecny/a  

40.  STYPA Emilia V 

41.  SZAŁATA Adrianna  V  

42.  URBAN Blanka  V 

43.  TORŁOP Wojciech  nieobecny/a  

44.  WILCZYŃSKI Michał  V  

45.  WINNOWICZ Klaudia  V  

46.  WOŹNICZAK Lidia  V 

 

  



Lista obecności gości podczas XV Sesji w dniu 25 kwietnia 2024 r.  

  

l.p.  IMIĘ I NAZWISKO  

1.   WIŚNIEWSKI Mariusz 1 

2.   WAWDYSZ Anna 1 

3.   PRENDKE Andrzej 

4.   PAMPUCH Katarzyna 

5.   KRZESZKIEWICZ Piotr 

6.   POPRAWSKI Tomasz 

7.   DAKOWSKA Martyna 

8.   RAŹNIKIEWICZ Dawid 

9.   HNATYSZYN Wiktor 

10.   WARDA Karol 

11.   DOLNY Cezary 

  

  

 
1 gość posiedzenia na dzień posiedzenia będący pracownikiem Urzędu Miasta Poznania, zgodnie z załącznikiem 

do zarządzenia Nr 906/2023/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 11 grudnia 2023 r.  



Załącznik nr 2 

 

Porządek obrad 

XV Sesji V kadencji Młodzieżowej Rady Miasta Poznania  

w dniu 25/04/2024 

 

1. Otwarcie sesji, powitanie gości i stwierdzenie kworum. 

2. Oświadczenia. 

3. Przedstawienie porządku obrad, rozpatrzenie wniosków o uzupełnienie 

porządku obrad. 

4. Przystąpienie do ślubowania Młodzieżowej Rady Miasta Poznania przez 

kandydatkę. 

5. Wybór Przewodniczącego/Przewodniczącej Młodzieżowej Rady Miasta 

Poznania (prezentacja kandydatur i głosowanie). 

6. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie współpracy z 

organizacją pozarządową w zakresie organizacji wydarzenia “Dziecięca Rada 

Miasta”. 

7. Projekt uchwały w sprawie udzielenia honorowego patronatu Młodzieżowej 

Rady Miasta Poznania wydarzeniu "Spark Academy Model United Nations". 

8. Zmiany osobowe w składach Komisji Młodzieżowej Rady Miasta Poznania.  

9. Wolne głosy i wnioski. 

10. Zamknięcie sesji. 

  



Załącznik nr 3 

 

UCHWAŁA NR CXXV/5/2024 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA POZNANIA   

z dnia 25 kwietnia 2024 r.   

w sprawie powołania Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Poznania   

Na podstawie § 9 ust. 1 pkt 1 lit. a) Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Poznania, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr LXIII/993/VI/2014 Rady Miasta Poznania z dnia 25 lutego 2014 r. w 

sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miasta Poznania (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2022 r. poz. 

8291) uchwala się, co następuję:   

  

§ 1  

  

Na stanowisko Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Poznania powołuję się członka 

Wojciecha Klimeckiego.  

  

§ 2  

  

Obowiązki Przewodniczącego/j określa Statut Młodzieżowej Rady Miasta Poznania.   

  

§ 3  

Traci moc uchwała Nr II/5/2022 Młodzieżowej Rady Miasta Poznania z dnia 25 października 

2022 r. w sprawie powołania Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Poznania, 

zmieniona uchwałą Nr LXVI/5/2023 Młodzieżowej Rady Miasta Poznania w sprawie zmiany 

uchwały nr II/5/2022 w sprawie powołania Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta 

Poznania.  

   



§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 
(-) Agata Jacaszek  

Wiceprzewodnicząca Młodzieżowej  

Rady Miasta Poznania 

 

 

  



Załącznik nr 4 

 

UCHWAŁA NR CXXVI/5/2024 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA POZNANIA   

z dnia 25 kwietnia 2024 r.   

 w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie współpracy z organizacją pozarządową w 

zakresie organizacji wydarzenia “Dziecięca Rada Miasta"  

Na podstawie § 1 ust. 3 i 4 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Poznania, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr LXIII/993/VI/2014 Rady Miasta Poznania z dnia 25 lutego 2014 r. w 

sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miasta Poznania (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2022 r. poz. 

8291) uchwala się, co następuję:   

  

§ 1  

  

Młodzieżowa Rada Miasta Poznania podejmuje współpracę z Fundacją Jeden Uniwersytet w 

zakresie organizacji wydarzenia "Dziecięca Rada Miasta".  

   

§ 2 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

§ 3 

  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Poznania.   

 

 

 
(-) Wojciech Klimecki 

Przewodniczący Młodzieżowej  

Rady Miasta Poznania 

 

 



Załącznik nr 5 

 

UCHWAŁA NR CXXVII/5/2024 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA POZNANIA   

z dnia 25 kwietnia 2024 r.   

 w sprawie udzielenia honorowego patronatu Młodzieżowej Rady Miasta Poznania 

wydarzeniu "Spark Academy Model United Nations"  

Na podstawie § 1 ust. 5 pkt 10 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Poznania, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr LXIII/993/VI/2014 Rady Miasta Poznania z dnia 25 lutego 2014 r. w 

sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miasta Poznania (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2022 r. poz. 

8291) uchwala się, co następuję:   

  

§ 1  

 

Młodzieżowa Rada Miasta Poznania udziela honorowego patronatu wydarzeniu "Spark 

Academy Model United Nations".  

 

§ 2  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

§ 3  

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miasta Poznania.   

 

 

 
(-) Wojciech Klimecki 

Przewodniczący Młodzieżowej  

Rady Miasta Poznania 

 


